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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13621401N

2. Data e Regjistrimit 21/12/2021
3. Emri i Subjektit REF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Qender - FIER Zhupan Fier, Zhupan, Rruga Nacionale 
Fier - Vlore ( Magazine ne pronesi te Lefter Alia ) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice e shumice me ngjyrat dhe bojerat, leter 

muri, artikuj per pastrimin e shtepise dhe higjienen e 
personit, artikuj per zbukurimin e shtepise, foto dhe korniza, 
artikuj shkrimi, lodra, modelim, koleksion dhe artikuj per 
hobi, produkte per riveshje, material hidro-termo-sanitare, 
dru, artikuj sanitare, artikuj per tapiceri dhe dysheke dhe 
makina, pajisje dhe artikuj teknike per bujqesi, industry dhe 
tregti. Import- eksport i makinave dhe motoçikletave. 
Makina me qira. Blerje dhe marrje me qira e pajisjeve 
sportive per palestra. Ajo mund te bashkepunoje me persona 
fizik apo juridike, vendas apo te huaj qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie.
EMANUELE FRANCESCO MARIA SAVI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2021                Deri: 12/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EMANUELE FRANCESCO MARIASAVI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REF
E-Mail: refcolour@gmail.com  
Telefon: 0677303593 +3929936052 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-835179-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A871DEB-F5DB-46F9-880A-3EC1BA402927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6756B49-247C-47A7-A394-6BF2346E0E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B9EC5-B006-4A05-A676-FF7E2EFD54A7

